
БАШКОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКАМ МЭСЕТЛЕ 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЕ 
РАЙОНЫНЫЦ КОРГАТ АУЫЛ 

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ 
ХАКИМИЭТЕ

Ленин урамы, 98, Коргат ауылы, 452562 
тел. 2-84-48 E-mail: kurgat@bk.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КУРГАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ул. Ленина, 98. д. Кургатово, 452562 
тел. 2-84-48 E-mail: kurgat@bk.ru

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» сентябрь 2023 й. № 19 «29» сентября 2023 г.

Об исключении объекта недвижимости из Перечня имущества, 
находящегося в собственности сельского поселения Кургатовский 

сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики 
Башкортостан, предназначенного для передачи во владение и (или) 
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 

физическим лицам, не являющимся индивидуальными 
предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим 

«Налог на профессиональный доход»

В связи с прекращением права собственности сельского поселения 
Кургатовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район 
Республики Башкортостан на объект недвижимости, в соответствии с 
договором купли - продажи № 1 от 25 июля 2023 года, руководствуясь 
Уставом сельского поселения Кургатовский сельсовет, постановляю:

1. В связи с продажей муниципального имущества, исключить из 
Перечня имущества, находящегося в собственности сельского поселения 
Кургатовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район 
Республики Башкортостан, предназначенного для передачи во владение и 
(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 
физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и 
применяющими «Налог на профессиональный доход»:

нежилое здание дома культуры с кадастровым номером 
02:38:040201:245, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, 
Мечетлинский район, д. Кургатово, ул. Ленина, д. 117, общей площадью 
906,2 кв.м.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации сельского поселения Кургатовский сельсовет 

mailto:kurgat@bk.ru
mailto:kurgat@bk.ru


муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан в 
сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

И.Р. Мавликаев


